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Sveudiliste
Sjever
Senat
Klasa: 602-04/14-02/21 I

Ur. broj: 2186-0336-14-01-1
Varazdin, 05. lipnja 2014.

Temeljem ¢lanka ¢l. 64. Statuta Sveudilista Sjever i Pravilnika o ustroju i

djelovanju sustava osiguravanja kvalitete Senat Sveuéilidta Sjever donosi

ODLUKU

L
Imenuju se za ¢lanovi Povjerenstva za provodenje i analizu studentske ankete:
1. Doc.dr.sc. Mario Tomisa, predsjednik
2. mr.sc. Dragan Matkovi, ¢lan
3. dr.sc. Gordana Tkalec, ¢lan
4. dr.sc. Dinka Kovaéevié, élan
. Jurica Veronek, dipl, med.techn., élan
. Antonija Bogadi, dipling, ¢lan
. Vesna Sesar, dipl.oec., ¢lan
Damir Maderié, dipling,élan
Dunja Srpak, dipling,, élan
. Davor Levanié, diplinf, ¢lan
. Ivana Drozdek, univ.spec.oec., élan
10. doc.dr.sc. Dubravko Kuhta, élan
11. Trina Mjeda, ¢lan
12. student: (Sveudili$ni centar Varazdin)
13. student; (Sveuéili$ni centar Koprivnica).

VNV AW

IL
Imenuju se za ¢lanovi Povjerenstva za eti¢ka pitanja:
1. TIzv.profdr.sc. Ljubica Baki¢-Tomié, predsjednica
Prof.dr.sc. Vladimir Simovié, ¢lan
Doc.dr.sc. Marko Stojié, zamjenik predsjednice
Doc.dr.sc. Damir Vusié, ¢lan
Prof.dr.sc. Vinko Visnjié, élan
Igor Klopotan, mag.oec., élan
Martina Santalab, dipl.iur.
student: (Sveu¢ili¥ni centar Varazdin)
student; (Sveucili$ni centar Koprivnica).
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Imenuju se za €lanovi Povjerenstva za zavrsSne/diplomske ispite:

1

2
3
4.
5
6
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Imenuju se za ¢lanovi Povjerenstva za izdavacku djelatnost:

1.
2
3
3
4
4,
5
6
7
8
9

10.
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Doc.dr.sc. Damir Vusié, predsjednik

Doc.dr.sc. Anica Hunjet, zamjenica predsjednika

Doc.dr.sc.Magdalena Najbar-Agi¢ié, ¢lan
Marijana Neuberg, dipl,med.techn., élan

. Matija Oreskovié, dipl.ing,, ¢lan
. mr.sc. Zlatko Botak, ¢lan
. Doc.dr.sc. Winton Afrié, ¢élan.

Iv.

dr.sc. Mario Kolar, predsjednik

Doc.dr.sc Franjo Maletié, zamjenik predsjednika
Izv.prof.dr.sc. Zivko Kondié, zamjenik predsjednika
. dr.sc. Dejan Valdec, ¢lan

. dr.sc. Petar Miljkovié,élan

Robert Geéek, dipling. ¢lan

. Doc.dr.sc. Damir Bralié, élan
. dr.sc. Lidija Duji¢, ¢lan

. dr.sc. Irena Miléié, élan

. mr.sc. Ivan Sumiga, élan

mr.sc. Zlatko Botak, élan
dr.sc. Marina Biti, ¢lan.

V.

Imenuju se za ¢lanovi Povjerenstva za nastavu i studente:

1
2
3
4
5.
6.
7
8
9

10.
11.
12.

Doc.dr.sc. Vlado Trop$a, predsjednik
Izv.prof.dr.sc. Sead Ali¢, zamjenik predsjednika
Doc.dr.sc. Marko Stojié, ¢lan

Prof. dr.sc. BoZo Soldo, ¢lan

Doc.dr.sc. Mario Tomisa, ¢lan

Doc.dr.sc. Damir Vusié, ¢lan

Monika Habek, mag.oec., ¢lan

Mr.sc. Ladislav Havas$, ¢lan

. Gorana KriZanié, élan

Sandra Gvetko, ¢lan
student: (Sveuéili$ni centar VaraZdin)
student; (Sveuéilisni centar Koprivnica).
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Imenuju se za ¢lanovi Povjerenstva za nabavu:

=

VA woN

Imenuju se za ¢lanovi Povjerenstva za projekte i znanstveni i umjetniéki rad:

Doc.dr.sc. Goran Kozina, predsjednik

Ivana Bagari¢ Peros, dipliur., zamjenica predsjednika

Ivana Drozdek, univ.spec.oec., élan
Stanko Vincek, ¢lan
Sandra Sever, ¢lan.
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1. Profdr.sc.Vladimir Simovié, predsjednik
2. Prof. dr.sc. Dinko Puntarié, ¢lan

3. Mr.sc. Domagoj Frank, zamjenik predsjednika
4. Profdr.sc.Vladimir Simovié, ¢lan

5. Doc.dr.sc. Vlado Tropsa, ¢lan

6. Doc.dr.sc. Damir Vusié, ¢élan

7. Doc.dr.sc. KreSimir Buntak, ¢lan

8. Igor Klopotan, mag.oec.,, ¢lan

9. Damir Maderié, dipling,, ¢lan

10. Dunja Srpak, dipl.ing,, ¢lan

11. Izv.prof.dr.sc. BoZo Soldo, ¢lan

12. Izv.prof. Simon Bogojevié, ¢lan.

VIIIL
Nakon upoznavanja s ovom odlukom predsjednici povjerenstava duzni su
odrZati svoje prve radne sastanke s ¢lanovima, te:
= izraditi Pravilnik za rad pojedinog povjerenstva;
= Donijeti dugoroé¢ni program djelovanja;
* Oformiti dokumentaciju za rad povjerenstva (u pisanom ili digitalna
obliku;
* Na Senatu SveuciliSta periodi¢no podnijeti izvjestaj o ustroju te
programe i planove rada.

IX.
Odluka stupa na snagu danom dono3enja od kada se i primjenjuje.
/// / HLIY¥ON o
Zd Sveuéili3te Sjever: .
prof. dr./sc. Marin Milkowi¢, rektor
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1. Clanovima Povjerenstva - Predsjednicima pisani oblik, a élanovima digitalni
oblik dokumenta - svima

2. Pismohrana, ovdje
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